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Keravanjoen ja Rekolanojan siivoustalkoissa 
saaliiksi useita säkillisiä roskaa 

Yhdistyksen	 henkilökunta	 siivosi	 Keravanjoen	 Kir‐
konkylänkoskea	 ja	 Rekolanojaa	 Korsossa.	 Vantaan	
kaupunki	tarjosi	talkoolaisille	jätesäkit	ja	siivoustyö‐
välineet	 sekä	 huolehti	 roskien	 poiskuljetuksesta.	
Roskia	 löytyi	paljon,	kuten	 jätesäiliö,	puutarhakalus‐
teet,	autonrenkaita,	potkupallo,	ostoskärryt,	styroxia,	
mattoja	 ym.	 Siivoustalkoot	 olivat	 osa	 SiistiBiitsi‐
kampanjaa	ja	Vantaan	purojen	vuotta	2015.	

	
	

Hyvinkään onkipaikalla iloisia kalastajia  

Pilliniemessä	 Jokitalkkarin	 ongintapäivillä	 touko‐
kuussa	kävi	noin	50	koululaista.	Saaliiksi	tuli	salakoi‐
ta,	 säyneitä,	 särkiä	 ja	 vimpa.	 Lapset	 innostuivat	 ka‐
lastuksesta,	 ja	 useammalle	 taisi	 olla	 ensimmäinen	
kerta,	 kun	 he	 pääsivät	 koskemaan	 kalaa	 luonnossa.	
Jokitalkkarin	mukaan	muutama	oppilas	 innostui	on‐
ginnasta	niin,	että	onginta	ei	jäänyt	yhteen	kertaan.		
	

	
	
Keravanjoen melontareitin raivausta Kera‐
vanjoki‐kanjonissa ja Lemmenlaaksossa 

Uoman	 päälle	 kaatuneita	 puita	 päästiin	 raivaamaan	
huhti‐	ja	toukokuussa.	Herkillä	Natura‐alueilla	raiva‐

ukseen	 käytettiin	 käsisahaa	 ja	 liikuttiin	 kanooteilla.		
Kaatuneita	puita	oli	paljon,	mutta	kanootin	mentävät	
väylät	saatiin	avattua	neljän	riuskan	miehen	voimin.		

Kiinteistökohtaista jätevesineuvontaa Nurmi‐
järvellä ja Espoossa	
 

Yhdistyksen	 jätevesineuvonta	 on	 käynnistynyt	 Es‐
poossa	 ja	heinäkuussa	neuvonta	 alkaa	myös	Nurmi‐
järvellä.	 Neuvontakiinteistöt	 ovat	 pääosin	 ranta‐	 tai	
pohjavesialueilla,	 joissa	 jätevesien	 asianmukainen	
käsittely	 on	 erityisen	 tarpeellista.	 Yhdistys	 sai	 neu‐
vontaan	 valtion	 apua	 Uudenmaan	 Ely‐keskukselta	
kuntarahoituksen	ohella.	Neuvonnan	tueksi	yhdistys	
valmistelee	videota	vähävetisistä	 ja	vedettömistä	 jä‐
tevesien	käsittelymenetelmistä.		

Haitta‐ aineet puhdistamo‐ ja hajalietteissä  

Niina	Vienon	julkaisu	VHVSY:n,	Envieno	ky:n,	Valoni‐
an	ja	vesihuoltolaitosten	hankkeesta	on	ilmestynyt:	
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/5004/Julkaisu%
2073_2015.pdf	

Vedenlaatutietoa reaaliajassa ja takautuvasti 

Yhdistyksen	www‐sivuilta	voit	seurata	kesän	ajan	
jokiveden	laatua	reaaliajassa	Riihimäen	Arolam‐
minkoskessa	ja	Keravanjoen	alaosassa	osoitteesta:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/36/4216/Ajantasaista%20t
ietoa%20jokivesien%20laadusta%20.html 

Vantaajoen	yhteistarkkailuraportit	veden	laadusta	
vuonna	2014	ja	kalatalous‐	ja	pohjaeläintarkkai‐
lusta	löytyvät	osoitteesta:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1053/Vantaanjoen%
20yhteistarkkailu.html 

 
 

Aurinkoista kesää vesillä! 


